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AÇIKLAMA
1. Bu kitapçıkta toplam 60 soru bulunmaktadır.

Genel Yetenek Testi: 30 soru
Genel Kültür Testi: 30 soru

2. Bu sınav için verilen toplam cevaplama süresi adayların engel duru-
muna göre değişiklik göstermektedir. Her adayın sınav süresi aday-
ların sınava giriş belgesinde ve cevap kâğıdında belirtilmiştir. 

3. Bu sınav puanlanırken her testteki doğru cevaplarınızın sayı-
sından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri çıkarılacak ve 
kalan sayı o bölümle ilgili ham puanınız olacaktır.

4. Kitapçığın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz.
5. Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Bir soru ile ilgili 

cevabınızı, cevap kâğıdında o soru için ayrılmış olan yere işaretle-
meyi unutmayınız.

6. Bu kitapçıkta yer alan her sorunun sadece bir doğru cevabı vardır. 
Cevap kâğıdında bir soru için birden çok cevap yeri işaretlenmiş-
se o soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır. İşaretlediğiniz bir cevabı 
değiştirmek istediğinizde silme işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini 
unutmayınız.

7. Sınavda uyulacak kurallar bu kitapçığın arka kapağında belirtilmiştir.
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1



2024-EKPSS Lisans - GGİ2/GY

(I) Bazen romanların başlangıç cümleleri, okuyucunun
belleğine âdeta mühürlenir; yıllar sonra bile unutulmaz.
(II) Bire bir romanla özdeşleştirilen özel bir deneyim
hâlini alan Emma da bu tür romanlardandır. (III) Jane
Austen, romanına kahramanının özelliklerini anlatmakla
başlamayı tercih eder. (IV) Üslubu o kadar kesin ve
doğrudandır ki daha kalemi eline aldığında ne
yazacağını çok iyi biliyor gibidir. (V) Bu sayede çok
güçlü üç dört sıfatla Emma’yı okurun karşısına
çıkarıverir.

 Bu parçada numaralanmış cümlelerin hangilerinde
fiilimsi yoktur?

I ile II I ile V II ile III

III ile IV IV ile V

5.

6.

A) B) C)

D) E)

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: B 
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Oğuz Türklerinin kurdukları devletlerde, pek çok İslam
saltanatında olduğu gibi hükümdarı eğlendirmekle
görevli nedim ve komiklerin bulunduğu sonucuna
kolaylıkla varabiliriz. Nitekim Bizans kaynakları Selçuklu
saraylarında, Bizans imparatorlarının taklitlerini yaparak
sultanları eğlendirmeye çalışan birtakım komik ve
taklitçilerin bulunduğunu bildiriyor. Bunlardan ayrı olarak
da Selçuklu ordularında ve saraylarında, Farsça
kasideler ve gazeller yazan şairlerden tamamen farklı
ozanların bulunduğunu Şark kaynaklarından
öğreniyoruz.

Bu parçaya göre aşağıdakilerden hangisi
söylenebilir?

Selçuklu saray teşkilatı kurumsal açıdan Bizans
sarayından etkilenmiştir.

Bizans belgeleri, Selçuklu sarayında görevli kişiler
hakkında bilgi verir.

Selçuklu şairleri şiirlerini Farsça yazarken diğer bazı
ozanlar Türkçe kullanmıştır.

Oğuz Türklerinin kurduğu devletlerin bir kısmı diğer
İslam devletleriyle eş zamanlıdır.

Saraylarda komiklerin görevlendirilmesi Türk tarihinde
Oğuzlarla başlamıştır.

10.

A)

B)

C)

D)

E)

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: B 



2024-EKPSS Lisans - GGİ2/GY

13.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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 14 - 15. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

14.

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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18.

19.

20.

Üç basamaklı 4AB doğal sayısı hem 5 hem de 9 ile tam
bölünmektedir.

 Buna göre  A  rakamının alabileceği değerlerin
toplamı kaçtır?

6 8 10 12 14

21.

22.

23.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: E 
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24.

25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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29.

30.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.

  GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.
8
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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 Aşağıdakilerden hangisi siyasi parti genel başkanlığı
yapmamıştır?

Kazım Karabekir İsmet İnönü

Ali Fethi Okyar Rauf Orbay

Mustafa Kemal Atatürk

10.

11.

A) B)

C) D)

E)

12.

Türkiye’de kırgıbayırların bazı alanlarda yoğun
olarak görülmesinde aşağıdakilerden hangisinin
etkisi daha fazladır?

Karstlaşmaya uygun alanların fazla olması

Ortalama yükseltinin fazla ve dağlık bir yapının olması

Bitki örtüsüz ve aşınmaya dayanıksız eğimli
yamaçların bulunması

Akdeniz ikliminin geniş alanlarda etkili olması

Farklı özelliklere sahip toprak tiplerinin bulunması

13.

14.

A)

B)

C)

D)

E)

15.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: D 

DOĞRU CEVAP: C 
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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22.

23.

24.

Kemirgenler gibi canlılardan insanlara geçen, birçok
insanın ölümüne sebep olduğu için “Kara Ölüm”
olarak da adlandırılan salgın hastalık
aşağıdakilerden hangisidir?

Tüberküloz Menenjit Çiçek

Veba Kızamık

25.

26.

27.

28.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: D 
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29.

30.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
14




